
 

Individuální dotace z rozpočtu obce Návsí na podporu kulturních, sportovních a jiných aktivit na rok 2019 

 

 

 

Název organizace Název projektu 
Datum 

Realizace 

Schválená 

dotace 

ZO ČSOP Nový Jičín  
Provoz záchranné stanice pro poraněné, či jinak  

hendikepované volně žijící živočichy 
celoročně 1 000 

Spolek vysloužilých celníků Slezsko 9. ročník PANZERSCHOW 2019 29. červen 7 500 

Český svaz včelařů, z.s., Jablunkov Údržba a modernizace ZO, nákup včelích matek celoročně 10 000 

Irena Tacina, Návsí 13 Vydání knihy „Nasz kraj“  únor 10 000 

Svaz tělesně postižených v ČR z.s. Sportovní den 14. červen 2 000 

Prolis Moravia s.r.o., Písek Mikuláš pro děti v Kostkově 06. prosinec 2 000 

Sbor dobrovolných hasičů Návsí Kroužek malí hasiči květen - říjen 15 000 

Sbor dobrovolných hasičů Návsí Floriánská májka květen 2 000 

Sbor dobrovolných hasičů Návsí Závody v hasičském sportu mladých hasičů červen 12 000 

Aligators Návsí Šipkařský turnaj květen-červen 3 000 

Grafická dílna Uutěrky, Návsí Pořádání grafických dílen pro děti a dospělé  duben-prosinec 8 000 

Grafická dílna Uutěrky, Návsí Autorský umělecký projekt „Utěrky od Uutěrky“ září-prosinec 4 000 

Grafická dílna Uutěrky, Návsí Vernisáže zaměřené na výtvarné umění, besedy  duben-prosinec 11 000 

Sportovně střelecký klub Návsí  Střelecká soutěž – jarní cena březen 2 000 

Klub důchodců Návsí Autobusový zájezd - Mikulov  září 10 000 

Klub důchodců Návsí Autobusový zájezd – Krakov  červen 10 000 

Klub důchodců Návsí Den matek květen 13 000 

Matice školská při PŽS a MŠ Návsí Den Země duben 4 000 

Matice školská při PŽS a MŠ Návsí Poznávání Beskyd květen 8 000 

Matice Slezská -  Návsí Jasení  Den matek  květen 2 000 

Matice Slezská -  Návsí Jasení  Den děti a vaječina červen 3 000 

Matice Slezská -  Návsí Jasení  Koňské spřežení spojené s Mikulášem prosinec 3 000 

Fotoklub Jablunkov Výstavní činnost v prostorách vlakového nádraží Návsí celoročně 20 000 

Matice Slezská p.s. v Návsí -Vojan Slezské večery – cyklus přednášek říjen-prosinec 3 500 

 
 

 

 

 

 

 

 



Název organizace Název projektu 
Datum 

Realizace 

Schválená 

dotace    

Fitness Studio, Návsí  Kondiční cvičení pro ženy a dívky celoročně 8 000 

Český rybářsky svaz z.s., Jablunkov Pořádání soutěže v rybolovné technice 04.-05. květen 5 000 

Český rybářsky svaz z.s., Jablunkov Pořádání soutěže v rybolovné technice 21.- 22. září 5 000 

Myslivecký spolek NOVINA Soutěž ve sběru kaštanů a žaludů  podzim 3 500 

ČS chovatelů poštovních holubů Katovický memoriál J. Czudka pod záštitou obce Návsí 09. červen 5 000 

Římskokatolická farnost Jablunkov Noc Kostelů 2019 24. květen 5 000 

Hrčavka, z.s. Hrčava Workshop pro dětí ZŠ celoročně 3 000 

TJ Dolní Lomná Podpora sportujících dětí a mládeže – běh na lyžích  celoročně 10 000 

PZKO Návsí – Jasení z.s. Dětský karneval červen 2 000 

PZKO Návsí – Jasení z.s. Sportovní den pro děti a dospělé srpen 3 000 

PZKO Návsí – Jasení z.s. Přátelské setkání seniorů z Návsí a Jasení prosinec 2 000 

Slezské církve evangelické a.v.  Dětský tábor  14.-24. srpen 10 000 

Slezské církve evangelické a.v.  Příměstský tábor 22.-26. červenec 6 000 

SRPŠ Návsí při Masarykově ZŠ  Májový šachový turnaj 10. květen 10 000 

SRPŠ Návsí při Masarykově ZŠ  Měsíc zájmů červenec - srpen 12 000 

PZKO Návsí Spotkanie Klubów Kobiet Náwsie  27. duben 10 000 

PZKO Návsí Rowerówka  květen 10 000 

PZKO Návsí Alegorický vůz na 72 slavnosti Gorolski Świento 04. srpen 5 000 

PZKO Návsí – ŽPS Melodia Týden polské kultury na Bukovině, Saceavo - Rumunsko 25.-28. září 50 000 

PZKO Návsí – ŽPS Melodia Vánoční koncert v kostele Slezské církve evangelické a.v. 22. prosinec 5 000 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


